
Volně stojící boxovací pytel

Gratulujeme k zakoupení pytle od naší společnosti. Aby Vám pytel dlouho přinášel radost a splnil
Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který poté pečlivě

uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud pytel někomu
půjčíte nebo darujete, vždy mu ho předejte včetně tohoto návodu.

Produkt není určen pro komerční použití.

● Vždy sestavujte podle návodu, abyste zajistili, že bude vždy správně fungovat.
● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ho nikdy nesestavujte a ihned kontaktujte

obchod. Pokud postavíte boxovací pytel z vadných dílů může následně dojít k
poškození zdraví osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Nevystavujte je přímému slunečnímu záření nebo dešti. To může urychlit deformaci
a změnu barvy nebo způsobit praskání.

● K údržbě použivejte vlhký hadřík.
● Nepoužívejte bělidla ani drátěnky.
● Nepoužívejte ani neskladujte v blízkosti otevřeného ohně nebo hořlavých chemikálií.
● Není určen pro děti mladší 3 let. Použití je pouze  pod dohledem dospělých.



Umístěte stojící boxovací pytel
do základní nádrže

Nejprve nasaďte pečeť a šrouby.
Šrouby šroubujte ručně, aby nedošlo
k poškození základny.

Šrouby utáhněte pomocí
klíče.

Základnu pytle umístěte na
hladký rovný povrch, který
utřete a vyčistíte vlhkým
hadrem.



Odstraňte víko ze základny.

Otočte základní nádrž dnem
vzhůru a namontujte přísavky.

Naplňte nádrž pískem
(nejlépe suchým). Dáváme
přednost suchý písek nad
vodou, protože hustota písku
je vyšší a základnu lépe zatíží.

Umístěte kus lepenky pod
přísavky aby jste je oddělili
od podlahy. Pro kobercové
podlahy nemusíte používat
přísavky.

Pouze použití přísavek nestačí musí být naplněna základní nádrž.


